

Årsredovisning

för

CAOS 3D AB

559385-2840

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Hedberg, Styrelseledamot
2025-02-13

Styrelsen för CAOS 3D AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver framtagning, design, produktion och försäljning av egna delar och komponenter inom företrädesvis prototyper, reklam, fordnosindustri, inredning och mekanik.

Företaget utvecklar och tillverkar produkter efter kundens önskemål genom framförallt CAD, 3D-scanning och 3D-printing. Företaget bedriver även reparation och underhåll av mekaniska konstruktioner, konsultverksamhet inom CAD, 3D-scanning, additiv tillverkning och mekaniska konstruktioner.

Företaget har sitt säte i Mölndals Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	2	34	26
Resultat efter finansiella poster	-23	-4	18
Soliditet (%)	15	39	73

Omsättningen har minskat med 94% jämfört med föregående år och det beror på en minskning i produktionen.

Företaget har förbrukat sitt aktiekapital och styrelsen har därmed personligt betalningsansvar.

Bolaget är under uppbyggnad och förväntas öka verksamheten och omsättningen kommande år och då återställa det förbrukade aktiekapitalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	14 079	-3 811	35 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 811	3 811	0
Årets resultat			-23 397	-23 397
Belopp vid årets utgång	25 000	10 268	-23 397	11 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 268
årets förlust	-23 397
	-13 129
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 129
	-13 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 501

34 290

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 501

34 290

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 974

-20 711

Övriga externa kostnader

-11 595

-16 332

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 636

-1 397

Summa rörelsekostnader

-26 205

-38 440

Rörelseresultat

-23 704

-4 150

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

457

600

Räntekostnader och liknande resultatposter

-150

-261

Summa finansiella poster

307

339

Resultat efter finansiella poster

-23 397

-3 811

Resultat före skatt

-23 397

-3 811

Årets resultat

-23 397

-3 811

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

35 530

44 602

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 617

12 181

Summa materiella anläggningstillgångar

45 147

56 783

Summa anläggningstillgångar

45 147

56 783

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 227

4 527

Summa kortfristiga fordringar

5 227

4 527

Kassa och bank

Kassa och bank

26 609

29 608

Summa kassa och bank

26 609

29 608

Summa omsättningstillgångar

31 836

34 135

SUMMA TILLGÅNGAR

76 983

90 918

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 268

14 079

Årets resultat

-23 397

-3 811

Summa fritt eget kapital

-13 129

10 268

Summa eget kapital

11 871

35 268

Långfristiga skulder

Övriga skulder

58 000

47 000

Summa långfristiga skulder

58 000

47 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

3 650

Övriga skulder

2 112

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

7 112

8 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 983

90 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 358	
Inköp		45 358
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 358	45 358
Ingående avskrivningar	-756	
Årets avskrivningar	-9 072	-756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 828	-756
Utgående redovisat värde	35 530	44 602

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 822	
Inköp		12 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 822	12 822
Ingående avskrivningar	-641	
Årets avskrivningar	-2 564	-641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 205	-641
Utgående redovisat värde	9 617	12 181

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

CAOS 3D AB
Org.nr 559385-2840

7 (7)

Möln dal 2025-02-12

Oskar Hedberg
Oskar Hedberg
Ordförande

Caroline Lindblad
Caroline Lindblad